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REPUBLIKA HRVATSKA

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA

OPĆINA VELIKI BUKOVEC
           Općinsko vijeće


Na temelju članka 76. Zakona u sportu („Narodne novine“ broj 71/06, 150/08, 124/10, 124/11, 86/12, 94/13, 85/15, 19/16, 98/19, 47/20 i 77/20) i članka 31. Statuta Općine Veliki Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 18/13, 6/18, 15/20, 6/21 i 41/21), Općinsko vijeće Općine Veliki Bukovec na svojoj 12. sjednici održanoj dana 30.08.2022. godine donosi

PRVE IZMJENE I DOPUNE 
Programa javnih potreba u sportu 
Općine Veliki Bukovec za 2022. godinu
 Članak 1. 

U Programu javnih potreba u sportu Općine Veliki Bukovec za 2022. godinu („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 99/21) članak 2. mijenja se i glasi: 

Sredstva za financiranje javnih potreba u sportu osigurana su u Proračunu Općine Veliki Bukovec u okviru Programa 1012: Razvoj sporta i rekreacije u ukupnom iznosu od 741.250,00  kuna za sljedeće aktivnosti i projekte:
A101201 Redova rad sportskih udruga 

	Redni broj
	KORISNICI
	IZVORI FINANCIRANJA
	PLAN 2021.
	PROMJENA
	NOVI PLAN

2022.

	1.
	ŠNK „Poljoprivrednik“ Kapela Podravska
	011
	25.000,00
	0,00
	25.000,00

	2.
	ŠRK „Linjak“ Veliki Bukovec
	011
	25.000,00
	0,00
	25.000,00

	3.
	NK „Bukovčan“ Veliki Bukovec
	011
	25.000,00
	0,00
	25.000,00

	4.
	Karate Klub Okinawa Mali Bukovec
	011
	5.000,00
	0,00
	3.000,00

	
	UKUPNO
	
	
	
	78.000,00


A101202 Pokroviteljstvo sportskih natjecanja

	Redni broj
	KORISNICI
	IZVORI FINANCIANJA 
	PLAN 2021.
	PROMJENA
	NOVI PLAN

2022.

	1.
	Tekuće donacije sportskim društvima
	11
	10.000,00
	0,00
	10.0000,00

	
	UKUPNO
	
	
	
	10.000,00


A101203 Ostale potrebe u sportu

	Redni broj
	KORISNICI
	IZVORI FINANCIRANJA
	PLAN 2021.
	PROMJENA
	NOVI PLAN

	1.
	ŠNK „Poljoprivrednik“ Kapela Podravska - sponzorstvo
	11
	12.000,00
	0,00
	12.000,00

	2.
	ŠRK Linjak Veliki Bukovec - sponzorstvo
	11
	12.000,00
	0,00
	12.000,00

	3.
	„NK „Bukovčan“ Veliki Bukovec - sponzorstvo
	11
	12.000,00
	0,00
	12.000,00

	4.
	Karate Klub Okinawa Mali Bukovec – članarina
	11
	13.200,00
	-2.200,00
	11.000,00

	5. 
	Tekuće donacije građanima i kućanstvima
	11
	5.000,00
	0,00
	5.000,00

	
	UKUPNO
	
	
	
	52.000,00


K101201 Izgradnja malonogometnog igrališta u Kapeli Podravskoj 
	Redni broj
	KORISNICI
	IZVORI FINANCIANJA 
	PLAN 2021.
	PROMJENA
	NOVI PLAN

2021.

	1.
	Izgradnja malonogometnog igrališta 
	11,51
	353.500,00
	247.750,00
	601.250,00

	
	UKUPNO
	
	
	
	601.250,00


Članak 2.

Ostale odredbe Programa ostaju nepromijenjene. 

Članak 3.


Ove Prve izmjene i dopune Programa objaviti će se „Službenom vjesniku Varaždinske županije“.

KLASA: 402-01/21-01/12
URBROJ: 2186-28-01-22-2
U Velikom Bukovcu 30.08.2022.
    Predsjednica Općinskog vijeća

           Jasenka Zdelar, dipl.iur., v.r.
